版權所有轉載必究，如內容有所變更不另通知
Hot-Runner Temperature
Control Cabinet
MHR5 系列热流道控制系统
特色
1.自动侦测故障显示功能。
2.自动/等待/手动三种模式可选择。
3.自动演算/预先自动演算功能。

版權所有轉載必究，如內容有所變更不另通知
模具连接器
订货型号
A
机箱点数           MHR-504 = 4 点
MHR-501 = 1 点      MHR-506 = 6 点
MHR-502 = 2 点      MHR-508 = 8 点
MHR-503 = 3 点      MHR-512 = 12 点
B
电源系统
1-单相三线 200～242VAC (仅 MHR-501,502,503 系列)
2-三相四线 200～242VAC
3-三相五线 380～415VAC
C
连接器配线图
1-A 型
2-B 型
3-C 型
D
连接器座端型式         单钩               双钩 双扣
1-单钩
2-双钩
3-双扣
E
连接器线端型式    单扣                  双扣          双钩
1-单扣
2-双扣
3-双钩
F
热电偶类型
1-K Type
2-J Type
连接器
延长线
连接器
MHR 机箱 模具
版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
联络信息